

Frank Clausen, Silkeborg A/S
Transportbuen 6, 7400 Herning

CVR-nr. 27 97 20 20

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025

Frank Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frank Clausen, Silkeborg A/S Transportbuen 6 7400 Herning
	Telefon: 87 24 21 18
	CVR-nr.: 27 97 20 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frank Clausen Pia Clausen Else Skjærris
Direktion	Frank Clausen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	FRANK CLAUSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vognmandsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.842.778 mod 7.457.294 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.228.299 mod 718.917 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	9.842.778	7.457.294
1 Personaleomkostninger	-8.149.173	-6.385.933
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-219.405	-195.720
Driftsresultat	1.474.200	875.641
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	53.640	-214.560
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.171	18.945
Andre finansielle indtægter	11.558	282.408
Øvrige finansielle omkostninger	-1.000	-1.000
Resultat før skat	1.559.569	961.434
2 Skat af årets resultat	-331.270	-242.517
Årets resultat	1.228.299	718.917
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Overføres til overført resultat	28.299	718.917
Disponeret i alt	1.228.299	718.917

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.237.975	919.180
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.237.975</u>	<u>919.180</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.366.720	4.313.080
5 Deposita	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.371.720</u>	<u>4.318.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.609.695</u>	<u>5.237.260</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.202.634	795.042
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	622.409	178.186
Periodeafgrænsningsposter	26.103	59.126
Tilgodehavender i alt	<u>1.851.146</u>	<u>1.032.354</u>
Likvide beholdninger	<u>1.952.765</u>	<u>1.723.230</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.803.911</u>	<u>2.755.584</u>
Aktiver i alt	<u>9.413.606</u>	<u>7.992.844</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.156.712	6.128.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.856.712</u>	<u>6.628.413</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	78.728	62.454
Hensatte forpligtelser i alt	<u>78.728</u>	<u>62.454</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.973	172.772
Selskabsskat	314.996	194.966
Anden gæld	945.197	934.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.478.166	1.301.977
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.478.166</u>	<u>1.301.977</u>
Passiver i alt	<u>9.413.606</u>	<u>7.992.844</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	6.128.413	0	6.628.413
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>28.299</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.228.299</u>
	<u>500.000</u>	<u>6.156.712</u>	<u>1.200.000</u>	<u>7.856.712</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.262.746	5.796.255
Pensioner	824.148	536.622
Andre omkostninger til social sikring	62.279	53.056
	<u>8.149.173</u>	<u>6.385.933</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>12</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	314.996	237.798
Årets regulering af udskudt skat	16.274	4.719
	<u>331.270</u>	<u>242.517</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	2.347.034	2.347.034
Tilgang i årets løb	538.200	0
Kostpris 31. december 2024	<u>2.885.234</u>	<u>2.347.034</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.427.854	-1.232.134
Årets afskrivninger	-219.405	-195.720
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.647.259</u>	<u>-1.427.854</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.237.975</u>	<u>919.180</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	2.138.940	2.353.500
Kostpris 31. december 2024	2.138.940	2.353.500
Opskrivninger 1. januar 2024	2.174.140	2.174.140
Årets opskrivninger	53.640	0
Opskrivninger 31. december 2024	2.227.780	2.174.140
Årets nedskrivninger	0	-214.560
Nedskrivninger 31. december 2024	0	-214.560
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.366.720	4.313.080
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	5.000	5.000
Kostpris 31. december 2024	5.000	5.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5.000	5.000
6. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2024		4.366.720
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		53.640
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 241 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20-34 måneder og en samlet restleasingydelse på 522 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 3 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 8.721 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frank Clausen Holding ApS, CVR-nr. 34089949, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Frank Clausen

Navn returneret af MitId: Frank Clausen
Direktør
ID: 7f39ca41-72c2-44e2-89e1-1a0a16710bbb
IP-adresse: 88.98.127.99:38718
Dato for underskrift: 20-06-2025 10:55:39 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Frank Clausen

Navn returneret af MitId: Frank Clausen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7f39ca41-72c2-44e2-89e1-1a0a16710bbb
IP-adresse: 88.98.127.99:47224
Dato for underskrift: 20-06-2025 11:02:31 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Pia Clausen

Navn returneret af MitId: Pia Clausen
Bestyrelsesmedlem
ID: d0681228-7d2e-4553-964a-1c4435392a02
IP-adresse: 217.74.148.73:37401
Dato for underskrift: 22-06-2025 12:17:34 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Else Skjærris

Navn returneret af MitId: Else Skjærris
Bestyrelsesmedlem
ID: 77a29083-1a2f-4b93-a7bc-650566d8d360
IP-adresse: 212.10.126.17:35081
Dato for underskrift: 22-06-2025 12:13:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Nikolai B. Thomassen

Navn returneret af MitId: Nikolai Bundgaard Thomassen
Revisor
ID: b29cb5df-5113-40c1-95b6-c00144cd33c0
IP-adresse: 152.115.178.78:18281
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 23-06-2025 08:39:05 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Frank Clausen

Navn returneret af MitId: Frank Clausen
Dirigent
ID: 7f39ca41-72c2-44e2-89e1-1a0a16710bbb
IP-adresse: 152.115.90.253:1576
Dato for underskrift: 23-06-2025 08:53:41 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.